minus eoz isde i fuis septuag  
mistia luculento sermone pande-  
bat. **P**ostea suaves quasda canti-  
lenas de misteris s̄e ecclie mo-  
dulatis uocibz decantabat que  
nisiqua audiri cōsueuerāt: ita  
ut audientes miraculi nouitate  
attonitos reddēt: et carit̄ suau-  
tate mulcēt. **B**ed quid omnipotēs  
et misericordes d̄s i hac tā i soluta  
grā simplici et rustico hōi  
collata mortalibz inueste uoluit:  
nisi hoc qd̄ i etna b̄itudine.  
regni ip̄ius s̄dm apli sentētia  
nō eēt iudeus aut gr̄ barbarus  
et sc̄ita seruus et liber lras seu  
illras. sed s̄dm p̄pham erūt oēs  
docibiles dei et om̄es a maxio  
usq̄ ad minimū eoz agnoscēt  
tue d̄ dñs. **O**tinā attenderēt  
exemplū istud hom̄es inquieti  
q̄ circumēt mae et aridam ut  
palea lre impleat̄ et typo s̄ie  
turgeat. ut uocent̄ ab hom̄ibz  
rabites et m̄gr̄: ut gloriēnt̄ se  
eē legistas et detistas dyalēti-  
cos et sophistas: ut de negocio  
pretatis auaricie et ambitōm  
seruiāt. **O**tinā iquā cordis  
aure p̄cipent et i telligerent:  
quā sicut rusticus huius et ydeote  
q̄ simplicit̄ i timōe dei abulāe

studuit i obitu ipsius diuinitie  
 sublimitas collata e. et notia  
 a misterior celestiu referata:  
 sic eduiso ipi stulti et fatui  
 remanebut i obitu suo: cu  
 diuicias stie quas sine timore  
 deuocauerunt ~~uno~~ euoment:  
 et de ventre eor exher eas ds.  
**Et** hec dicimus no ut stie appe  
 titores gnialit rodempnem: sed  
 ut doceamus omne homine p  
 unitu sudametiu timoris dei  
 collocat i fossato huilitatis: q  
 timor dei scdm vera diffinco  
 ne huius sapie est: de hic qua  
 tucup voluit stie supedifficet:  
 quia nulla vniq stia tflat: vbi  
 dina pit et fina cuitas edificat.  
**Itaq** nouus iste theologus de q  
 locuti sumus. q a timore dei tpu  
 ens fastigiu pfecte sapie apphen  
 dit de metuit i qsumatone pntis  
 iute cu aliquadiu stas sentetuz  
~~reita~~ vaietate et cantiu mo  
 dulata suauitate tate dulcissimo  
 poculo audientes letificasset: ta  
 dem i bona ofessione tuisiuit ex  
 hoc mudo ad prem: felici absorp  
 tione i abyssu etm luis absorbent  
 dus: cuius hac iuta pntias

ad hoc tm ut rexe attepat  
 ut ~~no~~ nos i odore vnguetoz  
 quibz delibut ead tanto au  
 dius curre facer: quato solis  
 mansuetis et huilibz fonte ve  
 sapie patere cognoscemz.  
**De comiso bubulo q vidit i**  
**visione dnm ihu xpm boues**  
**minante.**  
**Cap. xviii.**  
**Q**uamuis quida <sup>minante.</sup>  
 i vna grangia clacual  
 lis bubuli gerebat officiu:  
 homo purus ac magnesim  
 plicitatis: quia oia q sibi a  
 mgtris suis fuissent iuita  
 puptz ac deuotz crequebat:  
 i diuine retributis itutu toti  
 dianos labores patientissime  
 tolerabat: hic quada vice vi  
 dit i sopnis iuxta se dnm  
 ihu xpm iocudo nimiu  
 spectaculo illa sua dulcissima  
 manu aculeu tenente: atq  
 ex alia pte tenoms. boues  
 xpm minante. **Quz** euiglassi  
 i phissimi collaboratois sui  
 mansuetudine benignitate  
 dulcedineq mente reuoluet:  
 exarsit subito i pcedis eius  
 ignis vehemens desiden: xpm  
 suspirantis xpm facie ad fa  
 ciem vide cupientis. que